
⼤会名

背番号 ポジション ⽒   名 先発 サブ
役職 ベンチ⼊

1
2
3
4
5
※ベンチ⼊欄に〇をつける

シャツ パンツ ソックス
FP正
FP副
GK正
GK副

<注意事項>
１）出場選⼿は３０名です。⼤会当⽇第１試合開始１時間前までに１回変更が可能です。別紙にて当⽇本部席に提出して下さい。
２）背番号登録制は採⽤しません。ユニフォームにテープ、ゼッケンの張り付け等禁⽌します。
３）ユニフォームは必ず正副２着⽤意し、ユニフォームの⾊が重なった場合は代表者会議にて決定します。

⽒   名

メンバー提出⽤紙

チーム名 第29回中信カップ

チームスタッフ

ユニフォーム⾊


